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
от болезней и вредителей

Проволочник – вездесущая личинка жука-щелкуна

Материалы подготовила 
Н. СЕМЁНОВА
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

ÖÅÍÒÐ ÁÛÒÎÂÛÕ ÓÑËÓÃ
· ðåìîíò îáóâè è îäåæäû
· óñëóãè ïàðèêìàõåðà, íîãòåâîé ñåðâèñ
· õèì÷èñòêà íàïîëüíûõ ïîêðûòèé 
  è ìÿãêîé ìåáåëè íà äîìó
ã. Àëàïàåâñê, óë. Ñîôîíîâà, 33
Òåë. 8-912-670-3079, 8-953-053-4100 PR

29 àïðåëÿ (âîñêðåñåíüå) ñ 8 äî 12 ÷àñ.
íà ïëîùàäè Ðåâîëþöèè
ÑÎÑÒÎÈÒÑß ÏÐÎÄÀÆÀ
� ÊÓÐ-ÍÅÑÓØÅÊ 
� ÊÓÐ-ÌÎËÎÄÎÊ 
    ×åëÿáèíñêîé ïòèöåôàáðèêè 
� ÄÎÌÈÍÀÍÒÎÂ PRÍÈÇÊÈÅ ÖÅÍÛ!

 Прием врача акушера-гинеколога, невролога, педиатра,
эндокринолога, кардиолога, терапевта, УЗИ-диагностика (УЗИ сердца, 
брюшной полости, органов малого таза), консультация по вопросам 
профилактики и лечения варикозной болезни, ЭКГ.

 Широкий спектр лабораторных исследований.
 Проведение предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров 

водителей.
Прием в любое удобное для вас время, без очередей. 

«Сапфир» с заботой о каждом!

Медицинская клиника «САПФИР»

Адрес: ул. Толмачева, 16 
(очень удобный автобусный маршрут №3, остановка возле самой клиники).

ВРЕМЯ РАБОТЫ:
в рабочие дни – с 8 до 20 часов

в субботу-воскресенье – с 9 до 17 часов.
Запись на прием по тел. 8-982-677-50-50

ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ. ПРОКОНСУЛЬТИРУЙТЕСЬ СО СПЕЦИАЛИСТОМPR

Лицензия ЛО-66-01-005259 от 14.03.2018г.

� Время приема всех анализов: ПН-ПТ - 8:00-18:00, СБ, ВС - 9:00-17:00.
� Все приемы по записи.
� Все необходимое для приема (бахилы, пеленки) входят в стоимость
    услуг клиники.
� Цены самые приемлемые: для льготников и пенсионеров СКИДКА 10%.

Опытные врачи, уютные кабинеты, оснащенные современным 
оборудованием, приемлемые цены – все это преимущество 

клиники «Сапфир».

Комбинат «СВЕЗА Верхняя Синячиха» 

ПРОДАЕТ КВАРТИРЫ

PRОбращаться по телефону: 8 (922)-020-38-38 (Третьякова Анжела Николаевна)

 № Адрес Количество 
комнат

Общая 
площадь Стоимость

1 г. Алапаевск, ул. Фрунзе, д.52, кв.49 1 30,4 905 000,00
2 р.п. В-Синячиха, ул. Бажова, д.46, кв.45. 2 65,9 1 602 000,00
3 р.п. В-Синячиха, ул. Бажова, д.46, кв.47. 2 53,1 1 353 000,00
4 р.п. В-Синячиха, ул. Бажова, д.46, кв.46. 3 83,9 1 953 000,00
5 р.п. В-Синячиха, ул. Бажова, д.46, кв.1. 2 51,9 1 383 000,00
6 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.3, кв.28 2 45,3 1 164 000,00
7 р.п. В-Синячиха, ул.Октябрьская, д.3, кв.101 2 48 1 208 000,00
8 р.п. В-Синячиха, ул.Октябрьская, д.3, кв.105 2 44,9 1 186 000,00
9 р.п. В-Синячиха, ул.Октябрьская, д.5, кв.105 2 44.70 1 156 000,00

10 р.п. В-Синячиха, ул. Бажова, д.48, кв.15. 3 77,5 1 864 000,00
11 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22, кв.77, кв.78 1 44,55 1 005 000,00
12 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22 кв.21; кв.24; кв.25; кв.28; 

кв.29; кв.32; кв.33; кв.36; кв.37; кв.40; кв.47; кв.52; кв.55; кв.59; 
кв.76; кв.63; кв.79; кв.81; кв.85; кв.89; кв.93; кв.97:

2 56,81 1 522 000,00

13 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22, кв.43 2 70,7 1 766 000,00
14 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22, кв.91; кв.99 3 73,63 1 811 000

Чистота - залог здоровья!
предприятие ХИМЧИСТКИ 

оказывает услуги по чистке:
пальто, костюмов, свадебных платьев, 
пуховиков, дубленок, натур. и искусств. 

шуб, кож. изделий, одеял, пледов, 
чехлов от диванов и кресел, пуховых 

подушек, ковровых изделий и т.д.
Все изделия упаковываются. 

Качество гарантировано. Прием, оформление 
заказов и доставка производятся 

С ВЫЕЗДОМ НА ДОМ БЕСПЛАТНО.
Тел. 8-982-6078982 PR

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 14 (маг. 
100), 3 эт., 61 кв.м, кухня-студия, евроремонт. 
Тел.8-919-3769020

3-комн. п/б кв., п.Октябрьский, ул. Луначар-
ского, 57 кв.м, комнаты 22/17/8 кв. м + зем. уч-к. 
Тел.8-952-1358079

3-комн. кв., 59 кв.м, ул.Пушкина, 114, 5/4 эт., 
с/п, в/нагрев., жел. дверь – 1650000 руб. Тел.8-912-
2350920 (Таня), 8-922-7219545 (Наташа)

3-комн. кв., 68 кв.м, центр, 2 эт., ремонт, пере-
планировка узаконена, 1 собств., агентствам не бес-
покоить. Тел.8-912-6893132

3-комн. кв., 63 кв.м, ул.Береговая, 36, комна-
ты изолир., потолки высокие, ремонт. Тел.8-912-
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

3-комн. б/у кв., п.Западный, 2 эт., косметич. ре-
монт, с/п – 750 т.р. Тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 2 эт., 63 
кв.м, евроремонт. Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., центр, ул.К.Либкнехта, 1 эт., ком-
наты изолир., есть зем. уч-к. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., центр, 2 эт., 60 кв.м, с/п, косме-
тич. ремонт. Тел.8-912-6712998

3-комн. б/у кв., Раб.городок, 1 эт., с/п, с/д, душ. 
кабина, счетчики. Тел.8-912-2861013

3-комн. кв., евроремонт, 3 эт., центр – 1800000 
руб., торг. Тел.8-912-2248495 (Наталья)

3-комн. кв. в сев.части, 55,3 кв.м, с/п, с/д, кос-
метич.ремонт. Тел.8-919-3970757

НАХОДКИ
мужчина, забывший свой велосипед на останов-

ке по ул.Колногорова (возле шк.№1), просим позво-
нить. Тел.8-953-6033315, 8-953-6033385

найден пропуск АО «Стройдормаш» на имя Кол-
маков Д.С. Тел.8-982-6204991

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
отдам угловой компьютерный стол, в хор.сост.; 

кровать, 140х200. Тел.8-912-6830125
отдам целый пакет вещей на новорожденно-

го и до 1 года, все в хор.сост., чистые. Тел.8-952-
7338393

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, газ, кирпич.

дом, большая лоджия, застекл., комнаты изолир., 
с/у разд., счетчики – недорого, или меняю на мень-
шую. Тел.8-912-2603279

4-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 3 эт., 62 
кв.м, с/д, с/п, с/у разд., балкон, ремонт, кух.гарни-
тур, шкаф-купе – возможен мат.капитал и ипотека. 
Тел.8-919-3924114

4-комн. кв., 3 эт., 89 кв.м, ламинат, поменяна 
сантехника, Максимовка, или меняю. Тел.8-912-
6988667

4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 73 кв.м, 5 эт., 
все изолир., с/у разд., косметич.ремонт, газ, лоджия 
застекл. – 1400000 руб. Тел.8-982-6126224

4-комн. кв., 74,5 кв.м, р-н шк.№2, в/нагрев., счет-
чики на воду, с/п, комн. изолир. Тел.8-912-2447436

4-комн. кв., Максимовка, ул.Н.Островского, 12/1, 
3 эт., 70,7 кв.м, комнаты изолир. Тел.8-919-3989225

4-комн. кв., 74,8 кв.м, Раб. городок, ул. Ф. Каба-
кова, 26, 3 эт., ремонт, все изолир., ламинат, плитка, 
газ – 1600000 руб., торг. Тел.8-982-7017597

4-комн. кв., 62,2 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 103, 
центр, 1 эт., высоко, с/п, с/д, ремонт, большая кух-
ня, рассмотрю обмен. Тел.8-912-6345956

4-комн. б/у кв., ул.Ленина, 60 кв.м, 2/3 эт., лод-
жия, сантехника поменяна, частично с мебелью. 
Тел.8-909-0038505

4-комн. б/у кв., ул. пл., ул.Н.Островского, 4/1, 2 
лоджии, комнаты изолир., кладовка, с/д, косметич. 
ремонт. Тел.8-902-2792307

4-комн. кв. ,  57 кв.м,  ул.пл.,  с/у  разд., 
ул.Ф.Кабакова – 1200000 руб. Тел.8-912-2019218

3-комн. б/у кв. в центре, с/п, с/д, 57,6 кв.м, се-
редина дома, балкон застекл., с/у совм., счетчики, 
в/нагрев., плитка в ванной – недорого, или меняю. 
Тел.8-912-2603279

3-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 67,7 кв.м, ком-
наты изолир., газ, дом кирпич., кухня 10 кв.м, с/п, 
жел.дверь, с/у разд., счетчики, в/нагрев. – недоро-
го, или меняю. Тел.8-912-2603279

3-комн. кв., евроремонт, перепланировка – цена 
договорная. Тел.8-919-3999773 (Ольга)

3-комн. кв., 4 эт., р-н соматики, кухня-студия + 2 
изолир. комнаты, ремонт, балкон застеклен. Тел.8-
982-6433754

ÕÈÌ×ÈÑÒÊÀ 
ÌßÃÊÎÉ ÌÅÁÅËÈ, 
À ÒÀÊÆÅ ÊÎÂÐÎÂ È ÏÀËÀÑÎÂ 

ÍÀ ÄÎÌÓ.
ÒÅË. 8-912-297-2000

PR

3-комн. б/у кв., п.Зыряновский, кирпич.дом, баня, 
зем.уч-к, овощ.яма. Тел.8-919-3775377

3-комн. кв., ул.Мира, 5/5 эт., балкон застекл., 58 
кв.м – 1070000 руб. Тел.8-950-6355663

3-комн. кв., ул.Мира, 63 кв.м, 1/2 эт. Тел.8-950-
6355663

3-комн. кв., центр, 3 эт., ремонт – 800 т.р. Тел.8-
912-2248495 (Наталья)

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 39, 2 эт., с/п, 
с/д, новые батареи, сантехника, Интернет, цифровое 
ТВ. Тел.8-912-6755069

3-комн. б/у кв., ул.Мира, 17, 5 эт., с/п, с/д, 
индивидуальные приборы учета. Тел.8-919-
3769020
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

- Самая низкая процентная ставка, комиссии банка оплачиваем сами.
- Помощь в покупке, продаже и обмене недвижимости.
- Юридическое сопровождение сделок на всех этапах. 
- Оформление договоров купли-продажи, дарения.
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
снабжению. 

Заключение договора, приёмка в экс-
плуатацию и подключение летнего (вре-
менного) водопровода будет осущест-
вляться только при установке общего 
прибора учёта расхода воды (оплата под-
ключения летнего водопровода и введе-
ние в эксплуатацию прибора учёта опла-
те не взимается).

Подключение водопровода и оплом-
бировка приборов учета производится 
только работниками МУП «Алапаевский 
горводоканал» в согласованный зара-
нее день в присутствии абонентов или их 
уполномоченных представителей.

Напоминаем, что согласно правилам 
пользования летнего (временного) водо-
провода на территории МО «Город Алапа-
евск» (утверждённым Решением Думы МО 
город Алапаевск от 25.05.2010 г. за № 27) 
эксплуатация летнего (временного) водо-
провода без установки прибора учёта рас-
хода воды и заключения договора на водо-
снабжение в поливочный сезон запрещена.

Самовольно подключенные летние во-
допроводы при их выявлении будут от-
ключаться, повторное подключение воз-
можно только после согласования с МУП 
«Алапаевский горводоканал» подключе-
ния летнего водопровода и возмещения 
ему затрат по отключению самовольно 
подключенного водопровода.

По вопросам подачи заявлений обра-
щаться по телефонам 3-09-32.

С. КНЯЗЕВ,
и.о. директора 

МУП «Алапаевский  горводоканал»

Горводоканал подключает 
летние водопроводы

3-комн. кв., центр, 58,2 кв.м, ул.Софонова, с/п, 
с/д, требуется ремонт. Тел.8-996-1829594

3-комн. кв. на Станкозаводе, 54,5 кв.м, 3 эт. 
Тел.8-919-3970757

3-комн. кв. в центре, ул.Бр.Останиных, 1 эт., 59,6 
кв.м, без ремонта. Тел.8-919-3970757

3-комн. кв., или меняю на дом. Тел.8-912-
2139673

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 13, 3 
эт. ,  собств.,  58 кв.м, возможен обмен на 
г.Екатеринбурге. Тел.8-904-3822106

3-комн. б/у кв., 53,2 кв.м, п.Западный, дом кир-
пич., 2-эт., комн. изолир., космет.ремонт, с/п, 
счетчики – 700 т.р., или мат.кап. + доплата. Тел.8-
912-6985038

3-комн. б/у кв., 68,9 кв.м, 2 эт., Максимовка, 
ул.Калинина, 7/1, комнаты изолир., с/п, лоджия за-
стекл., натяж.потолки. Тел.8-912-2255996

квартиру в центре, 5/5, 43,8 кв.м, ремонт, совре-
менная мебель и техника, ванна джакузи, встроен-
ный кух.гарнитур, 3D телевизор, пробковые полы. 
Тел.8-912-2909456

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 3 эт., газ, кир-
пич.дом, большая лоджия, застекл., комнаты изо-
лир., с/у разд., счетчики, в/нагрев., 47,9 кв.м, боль-
шая кухня, или меняю. Тел.8-953-0555274

2-комн. б/у кв., центр, 44,7 кв.м, кухня-студия, 
с/п, с/д, с/у совм., душ.кабина, счетчики, в/нагрев., 
или меняю. Тел.8-912-6854420

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., балкон за-
стекл., 40 кв.м, с/у совм., счетчики, в/нагрев., 
с/п на кухне – недорого, или меняю. Тел.8-
953-0555274

2-комн. б/у кв., 3 эт., газ, кирпич.дом, с/п, с/д, 
комнаты изолир., 49,2 кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия 
застекл., с/у разд., счетчики, в/нагрев., частично с 
мебелью, или меняю. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., 2 эт., комнаты изолир., боль-
шая лоджия, застекл., с/п, жел.дверь, 40,4 кв.м, с/у 
разд., счетчики, в/нагрев., солн.сторона – недоро-
го, или меняю. Тел.8-912-6854420

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 4 эт., комн. 
изолир., 52,2 кв.м, с/п, с/д, с/у разд., счетчики, в/
нагрев., большая кухня, газ, нов. сантех., лоджия 
застекл., ремонт, торг, помогу с ипотекой. Тел.8-
912-2603279

срочно, 2-комн. кв., ул.Пушкина, 103, 5 эт., 
47,5 кв.м, риэлторам не беспокоить. Тел.8-982-
6263604

2-комн. б/у кв., центр; дом с уч-ком 12с, под стр-
во, Максимовка; ульи 10-рамочные, с магазинами. 
Тел.8-912-2364367

2-комн. кв., 37,3 кв.м, 2-кв. дом, газ, вода цен-
трализ., с/п, уч-к, баня, Раб.городок – 780 т.р. 
Тел.8-912-6601506, 8-912-6972607

2-комн. кв., ул.Лермонтова, с/п, комнаты изо-
лир., с/у разд. Тел.8-950-6355663

2-комн. кв., ул.XIX Партсъезда, 41,9 кв.м, 2 эт. 
Тел.8-950-6355663

2-комн. кв., Станкозавод, 3 эт. – 800 т.р. Тел.8-
912-2248495 (Наталья) 

2-комн. кв., центр, 3 эт., ремонт – 1250000 руб. 
Тел.8-912-2248495 (Наталья)

2-комн. б/у кв., ул.XIX 
Партсъезда, 14, 41,9 
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
евро-ремонт, остается мебель + быт. техника. Тел.8-
912-6919963

2-комн. б/у кв., ул.Е.Соловьева, 17, 4/5 эт., 41 
кв.м, комнаты изолир., с/п, косметич. ремонт. Тел.8-
902-2792307

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 4/5 эт., 43 кв.м, с/п, 
евроремонт + мебель, с/у совм., большая душ. каби-
на, дом с видом на реку Нейва. Тел.8-902-2792307

2-комн. кв., ул.Бочкарева, 2/2 эт., 38 кв.м, с/п ча-
стично, канализ., отопление, вода централиз. Тел.8-
912-0398918

2-комн. б/у кв., центр, ул.Ленина, 6, 2 эт., кирпич. 
дом, 44,5 кв.м, с/у совм. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 61, 4 эт., косметич. 
ремонт, с/п, с/д. Тел.8-912-2818091, 8-912-6919963

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 82, 1/5 эт., 
50 кв.м, комнаты изолир., с/у совм., кафель, при-
строенная лоджия, евроремонт + мебель. Тел.8-
909-0038505

2-комн. б/у кв., п.Заря, 1 эт., с/п, ламинат, с/д, 
косметич. ремонт, есть место под гараж. Тел.8-912-
6919963,8-912-2818091

2-комн. б/у кв., п.Кировский, 1 эт., 48 кв.м, с/п, 
с/д, новая сантехника, м/к двери, ламинат, лоджия 6 
м. Тел.8-912-2818091; 8-912-6919963

2-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 5/5, с/п, ком-
наты изол., солн. сторона. Тел.8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 5/5, с/п, комнаты изо-
лированные. Тел.8-909-0038505

2-комн. б/у кв., п.Заря, ул.Набережная, без ре-
монта, 1 эт. - 600 т.р. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Береговая, дом после кап. ре-
монта, 2 эт. - недорого. Тел.8-912-2818091, 8-912-
6919963

2-комн. б/у кв., п.Зыряновский, 40,6 кв.м, натяж.
потолки, м/к двери. Тел.8-909-0038505

2-комн. б/у кв. в Раб.городке, 1/5, 53 кв.м, кос-
мет.ремонт. Тел.8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 8, 5/5, 
комн. изолир., с/у разд., без ремонта. Тел.8-912-
0398918

2-комн. кв., 56 кв.м, п.Октябрьский, с/п, с/д, 
балкон застекл., кап.ремонт. Тел.8-912-6702585, 
8-912-6702544

2-комн. кв., 53 кв.м, кухня 8 кв.м, центр, 3 эт. – 
1650000 руб. Тел.8-912-6610100

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, косметич.ремонт. 
Тел.8-992-2032885

2-комн. кв., Раб.городок, ул.Чапаева, 26, 2/5 эт., 
32 кв.м, комнаты изолир., кап.ремонт, частично ме-
бель. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., 3 эт., 40,6 кв.м, с/п, с/у разд., ул.XIX 
Партсъезда – 1150000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 1 эт., 51,2 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., косметич.ремонт – 1060000 руб. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., 4 эт., ремонт, 42 кв.м, ул.Ленина, 
19, окна во двор – 1090000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 45 кв.м, п.Н.-Шайтанский, ул.Ленина, 
2 – 300 т.р., рассм. мат.капитал. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 41,6 кв.м, ул.Толмачева, 18, с/п, 
с/д, косметич.ремонт, душ.кабина – 650 т.р. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., ул.Толмачева, 30, ремонт, большая 
кухня, лоджия 6м – 900 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.П.Абрамова, 1 эт., ком-
наты смежные, с/у свом., частично с/п – 900 т.р. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 43 кв.м, 2 эт., ул.С.Перовской, се-
редина дома, с/у совм., кладовая – 960 т.р. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., 45 кв.м, 1 эт., ремонт, с/у разд., 
комнаты изолир., Раб.городок – 860 т.р. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., 42,4 кв.м, ул.Пушкина, 61, 5 эт., 
окна во двор, с/у разд., комнаты смежные – 860 т.р. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., косметич.ремонт, Станкозавод, 3 эт. 
– 800 т.р. Тел.8-912-2248495

2-комн. кв., евроремонт, 2 эт., в доме кап.ремонт 
– 1250000 руб., торг. Тел.8-912-2248495 (Наталья)

2-комн. кв., 59 кв.м, 1/2 эт., центр – 1000000 
руб., торг, обмен. Тел.8-912-2248495

2-комн. кв., центр, ул.Ленина, 14, 59,4 кв.м, ком-
наты изолир., с/у разд., с/п, с/д, косметич.ремонт. 
Тел.8-919-3970757, 8-912-2019218

2-комн. кв., Станкозавод, 38,9 кв.м, 5 эт., без ре-
монта. Тел.8-919-3970757

2-комн. кв., центр, ул.Тюрикова, комнаты изо-
лир., солн.сторона, 42,1 кв.м, ремонт – 1150000 
руб. Тел.8-912-2371260

2-комн. б/у кв., 48 кв.м, косметич.ремонт, с/у 
разд., большая лоджия, застекл., кладовая в подва-
ле, р-н шк.№2, ул.Лесников, торг. Тел.8-912-6877746

2-комн. кв., 54 кв.м, Станкозавод, 1/2 эт., ото-
пление централиз., вода, с/у, ванна – 400 т.р., рас-
смотрю ипотеку, мат.капитал. Тел.8-919-3932625

2-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Тюрикова, 13, с/п, 
лоджия, газ, 4 эт., кирпич.дом, или меняю на 
г.Екатеринбург с доплатой, агентствам не беспоко-
ить. Тел.8-912-2820164

2-комн. кв., 45,6 кв.м, 1/2 эт., ул.Маяковского, с/п, 
с/д, натяж.потолок, с/у разд., комнаты изолир., ча-
стично с мебелью. Тел.8-905-8048472, 8-912-6216530

2-комн. кв., 51,5 кв.м, 2/3 эт., кирпич.дом, ком-
наты изолир., с/у разд., большая прихожая, кухня 9 
кв.м, в/нагрев., лоджия застекл., Интернет. Тел.8-
912-6593305

2-комн. кв., 41 кв.м, 2 эт. – 690 т.р., торг. Тел.8-
912-6214350, 3-35-75

2-комн. кв., Станкозавод, 54 кв.м, 1/2 эт., камен-
ный дом, кап.ремонт дома, ул.Победы, отопление 
централиз., вода, с/у, ванна, жел.дверь, без ремон-
та – 450 т.р., рассмотрю мат.капитал, ипотеку. Тел. 
8-919-3932625

2-комн. кв., ул.пл., центр, 1 эт. Тел.8-952-7324827
2-комн. кв., 50,5 кв.м, 1 эт., центр. Тел.8-982-

6342686, 8-919-3906850
2-комн. кв., 1/5, 44,9 кв.м, ул.III Интернациона-

ла, 12, комнаты изолир., с/д, с/п, ламинат, встро-
енный шкаф-купе, солн.сторона. Тел.8-912-2713001

2-комн. б/у кв., 52,5 кв.м, 3 эт., с/п, с/д, балкон 
застекл., комнаты изолир., газ, середина дома, с/у 
разд., счетчики, в/нагрев – срочно, недорого, или 
меняю. Тел.8-912-2603279

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, с/п, 
солн. сторона, теплая, с/у, выгреб. яма, приусадеб-
ный уч-к, возможен мат. капитал. Тел.8-982-6249244

1-комн. б/у кв., центр, 30 кв.м, 3 эт., кооператив. 
Тел.8-912-6233117

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 13, 5 эт., 
29 кв.м, с/п, новая сантехника, солн. сторона, с/д. 
Тел.8-996-1826709

срочно, 1-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 2 эт., бал-
кон  - недорого. Тел.8-912-2818091

1-комн. б/у кв., п.Заря, ул.Набережная. Тел.8-
996-1826709
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1-комн. б/у кв. в центре, 2 эт., 36 кв.м, балкон, 
с/д, новая ванна, унитаз. Тел.8-912-6712998

1-комн. б/у кв., 4 эт., евроремонт, душ. кабина. 
Тел. 8-912-6712998

 1-комн. б/у кв. в Раб.городке, 1 эт., 29,8 кв.м, 
натяж. потолок, с/п, с/д, м/к двери, в/нагрев., новая 
сантехника - недорого. Тел.8-912-6712998

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 27 кв.м, 4 эт., се-
редина дома, лоджия – 600 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., ул.Фрунзе, 45, 1/5 эт., с/п, с/д, 29,3 
кв.м – 900 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. капитал. 
Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 35 кв.м, ул.Пушкина, 97, 5 эт., с/п, 
балкон, низкие коммунальные платежи – 860 т.р. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 28 кв.м, ул.Фрунзе, 45, ремонт, се-
редина дома, 5 эт., с/д, балкон застеклен, ламинат 
– 850 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 31,5 кв.м, центр, ул.Пушкина, 50, 3/3 
эт., с/п, с/д – 790 т.р. Тел.8-982-7437847

1-комн. квартиру-студию, ул.Н.Островского, 14, 
28 кв.м, 4 эт., с/п, с/д, сантехника и проводка новые, 
натяж. потолки, большая лоджия (застекл., пластик) 
– 700 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., 30,4 кв.м, ул.Фрунзе, 52, 3/5 эт., 
с/у совмещен, балкон – 905 т.р. Тел.8-912-0306306

1-комн. кв., 35,5 кв.м, ул.Толмачева, 30, 2 эт., 
ул.пл., лоджия 6м, ремонт, с/д, с/п, кухня 7 кв.м – 
900 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 31,6 кв.м, ул.Н.Островского, 12/2, 2 
эт., середина дома, балкон, косметич. ремонт – 700 
т.р., торг. Тел.8-982-7017617

1-комн. кв., 25 кв.м, шлакоблочный дом, центра-
лиз. отопление – цена договорная или под мат. ка-
питал. Тел.8-953-0446980, 8-919-3664906

1-комн. б/у кв., 30 кв.м, центр, ул.Фрунзе, 5 эт. 
Тел.8-906-8083369 

1-комн. кв., 28,4 кв.м, отопление печное, вода, 
туалет, баня, яма, зем. уч-к, сарайка – 470 т.р. 
Тел.8-912-2823096

1-комн. кв., п.Асбестовский, лоджия, возмо-
жен мат. капитал, торг. Тел.8-961-7646729, 8-982-
6280369     

1-комн. кв., Максимовка. Тел.8-908-9088109
1-комн. кв., центр. Тел.8-908-9088109
1-комн. кв. и 2-комн. кв., ул.Чехова – недорого, 

мат. капитал, обмен. Тел.8-908-9088109  
1-комн. кв., ул.З.Космодемьянской, 32/2, 2/2 

эт., 35 кв.м, п.Октябрьский, лоджия 7м, с/п, с/д 
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
типа, 2 эт., юж. сторона, рядом Юр. университет. 
Тел.8-922-1501050

2 комнаты в квартире, ул.Тюрикова, 1 эт., цен-
трализ. отопление, вода, рядом шк.№2 – 440 т.р., 
возможен мат. капитал. Тел.8-912-2019218

комнату, 13,3 кв.м, в 3-комн. коммунальной 
кв., центр, ул.Бочкарева, 7, 2/2 эт., с/п, общие кух-
ня, ванная, с/у, отопление централиз. Тел.8-919-
3932625

комнату, 17,5 кв.м, г.Екатеринбург, Эльмаш, ре-
монт, встроенная техника и мебель, в секции 2 ком-
наты. Тел.8-902-2670074 

две комнаты в бывшем общежитии Станкоза-
вода, в одной секции, 2 эт. Тел.8-908-9235408, 
8-912-2886653

квартиру в 2-кв. доме, вода, огород, баня, 
ул.Краснофлотцев, 44А-2. Тел.8-904-3802906

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 (угло-
вой), огород 2с, торг, можно под дачу или стр-во. 
Тел.8-982-6249244

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. Тел.8-
912-2494869 

дом, 38,2 кв.м, Максимовка, ул.20 лет Октября, 
27а, газ, вода, канализация. Тел.8-912-2712370

дом, ул.Чкалова, 7, вода в доме, туалет, отопле-
ние эл. котел, новая баня, огород, земля в собств., 
600 кв.м – цена договорная. Тел.8-912-2333283

коттедж, 150 кв.м, центр, теплые полы, большие 
комнаты, газ. сауна, ванная, гараж 40 кв.м, уч-к 9с. 
Тел.8-952-1353398

срочно, 1/2 дома, д.Путилова, огород 10с. все 
постройки, крытая града. Тел.8-908-6349752

б/у дом, п.Западный, ул.Ленина, 60 кв.м, 3 
комнаты, вода, с/у дома, отопл. печное + эл. ко-
тел, баня, крытая ограда, 15с – 900 т.р. Тел.8-
982-6154934

дом (после возгорания), ул.Защиты, 37,4 кв.м + 
пристрой, газ, вода, каменный гараж, крытая огра-
да, 6с – 700 т.р., торг. Тел.8-982-6126224

б/у дом (новострой 2017), ул.Конструкторская, 
Раб. городок, 75 кв.м, брус, 3 изолир. комнаты, ко-
чегарка + эл. котел, газ рядом, с/п, с/д, кафель, 6с 
– 600 т.р. Тел.8-982-6154934

б/у дом, п.Нейво-Шайтанский, 2 этажа + цоколь, 
вода, канализ., с/п, с/д, ремонт, 8с, 220 кв.м, 3 с/у, 
теплая лоджия. Тел.8-982-6393530

дом под ремонт или новое стр-во, 6с, питьевой 
глубокий колодец во дворе, Раб. городок. Тел.8-919-
3871898, 8-912-0523175

дом, ул.Молодости, вода в доме, в/нагрев., 
счетчики, слив, 37 кв.м, 2 изолир. комнаты, печ-
ное отопл., огород, баня, крытый двор. Тел.8-912-
2603279

дом, 2-эт., 122 кв.м, газ, скважина, уч-к 15с, 
баня, гараж. Тел.8-953-3866882

дом, 65 кв.м, г.Ялуниха, уч-к 6с, баня, вода, с/п. 
Тел.8-992-0280405

небольшой дом, вода, земли 18с. Тел.8-919-
3611790

1/2 дома в сев. части, вода, гараж, яма, баня, 
огород ухожен. Тел.8-912-2147218

1/2 дома, 36 кв.м, собств., земли 4с, вода, бани 
нет, газ рядом, ул.К.Либкнехта, 62 – 600 т.р. Тел.8-
998-8838999

дом, 100 кв.м, газ, вода, баня, крытый двор, те-
плый гараж, земли 10с. Тел.8-912-2333255

кирпичный дом, с.Деево, общ.пл. 59,8 кв.м, 
жил.пл. 32,6 кв.м, зем. уч-к 31с, 3 теплицы, коло-
дец, баня, овощ. яма, отопление. Тел.8-953-6077409

дом, д.В.Алапаиха, 40 кв.м, с/п, туалет, выгреб. 
яма, печное отопление, крытая ограда, зем. уч-к 6с, 
баня. Тел.8-912-0398918

дом, 2 этажа, Раб. городок, вода, газ, с/п, радиа-
торы, выгреб. яма, туалет, баня, огород 10с, тепли-
ца (поликарбонат). Тел. 8-909-0038505

дом, д.Толмачева, на берегу реки, 40 кв.м, 3 те-
плицы, баня, конюшня, печное отопление, земли 
15с. Тел.8-902-2792307

дом, Максимовка, 38 кв.м, газ, вода, с/п. Тел.8-
912-0398918

дом, ул.Павлова, 37 кв.м, отопление печное, 6с 
земли. Тел. 8-909-0038505

дом в Раб. городке, 33 кв.м, газ, вода, теплый га-
раж, земли 5с. Тел.8-912-0398918

коттедж кирпич., 3 эт., ул.Сиреневая, 240 кв.м, 
отопление, газ, котел (дрова, уголь), электро, вода 
(скважина), гараж теплый, яма овощ., баня, выгреб. 
яма, земли 15с. Тел.8-902-2792307

дом, п.В.Синячиха, 38 кв.м, скважина, баня, 
надвор. постройки, отопление печное, проведены в 
доме трубы для котла, земли 10с, место высокое и 
сухое. Тел.8-912-6919963

дом, Раб. городок, ул.Ватутина, 64 кв.м, отопле-
ние печное, земли 8с. Тел.8-912-6712998

коттедж в д.Алапаихе, 105 кв.м, 2 этажа, газ, вода, 
с/п, без внутренней отделки. Тел.8912-0398918
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
вода и сантехника заведены, 20с, возле леса. Тел.8-
982-6126224

дом, ул.С.Ковалевской, п.Октябрьский, 50,4 кв.м, 
деревянный, 3 комнаты, сост. обычное, отопле-
ние печное, новый сруб бани, 6с – 750 т.р. Тел.8-
982-6126224

дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туалет в 
доме, гараж, баня, эл.котел, кочегарка, земли 16с. 
Тел.8-982-6126224

дом (недострой), 96 кв.м, 2 этажа, под крышей 
из оцинкованного железа, с/п, с/д, мансарда, 2 сква-
жины, выгреб. яма, кирпич. гараж с жел. воротами, 
земли 12с, 380Вт. Тел.8-982-7017617

б/у дома, ул.Свободы, Майоршино, 50 кв.м, газ 
+ печное отопление, вода, с/у, с/п, 2 комнаты, но-
вая проводка, 5с – 1100000 руб. Тел.8-982-6393530

дом, 75,3 кв.м, Раб.городок, 2 этажа, баня, вода, 
печное отопление, газ рядом, земли 5,2с, гараж. 
Тел.8-982-6435114

часть в доме (квартире), ул.Летчиков, р-н Строй-
дормаша, 39 кв.м, 2 комнаты, вода, отопление цен-
трализ. + печное, косметич. ремонт, с/п, новая баня 
– 650 т.р. Тел.8-982-6077305

дом, недострой, 89,8 кв.м, ул.Сиреневая, 38, сев.
часть, есть вода, газ рядом, земли 12с (межевание 
есть для ипотеки). Тел.8-982-7017617

дом, 39 кв.м, п.Октябрьский, с/п, вода, эл. ко-
тел, 380В, новая проводка, биотуалет, косметич. 
ремонт, пол утеплен – 560 т.р., рассмотрю мат. ка-
питал. Тел.8-919-3932625

дом, 47 кв.м, ул.Говырина, централиз. вода, газ. 
стояк у дома, выгреб. яма, фундамент с домом, 
9,5х9,5, земли 5,8с, межевание. Тел.8-982-7437847

б/у дом, 56 кв.м, ул.Юбилейная, сев. часть, де-
ревянный, 3 комнаты, вода, газ, кочегарка, с/у, ре-
монт, крытая ограда, баня, 6с. Тел.8-982-6393530

дом из кирпича, бизнес-класса, 342 кв.м, 2 эта-
жа, Раб.городок, газ, вода, сауна, бассейн, кана-
лиз., 3 с/у, гараж, тренажерный зал, современный 
дизайн и ремонт, 5 комнат, зона отдыха, земли 26с. 
Тел.8-982-7330279

недостроенный 2-эт. коттедж, ул.Колногорова, 
сев. часть, 240 кв.м, из параблока, перекрытия ж/бе-
тон, канализ. заведена, с/п, 13с. Тел.8-982-6077305

дом, г.Реж, р-н Гавань, б/у, 2 этажа, 110 кв.м, 
баня, гараж, сад – 3350000 руб. Тел.8-912-6347218 
(Анастасия)

1/2 дома, п.Октябрьский, 37,5 кв.м, с/п, вода 
централиз., печное отопление, канализ., огород 5с 
– 600 т.р., торг. Тел.8-908-9128807

дом (старой постройки) + рядом строящийся но-
вый дом, д.Алапаиха. Тел.8-904-3884119 (Павел)

дом, 105 кв.м, газ. вода, гараж, баня, огород 5с, 
возможен обмен с вашей доплатой на частный дом. 
Тел.8-912-6931749

дом, Раб. городок, надвор. постройки, баня, га-
раж, стайки. Тел.8-982-7362205

дом (жилой), Майоршино, для дополнитель-
ного стр-ва, в собств., 6с, вода, газ. стояк, овощ. 
яма, баня – цена договорная. Тел.8-912-2099197, 
8-98-7282600

дом, д.Устьянчики, земли 15с, баня, конюшня, 
овощ. яма, 2 погреба, все в хор. сост. Тел.8-912-
2702289 (Антон)

дом, б/у, ул.Павлова, 77 кв.м, 6с, гараж, огород, 
канализ., вода, мебель – 1700000 руб. Тел.8-902-
4466536, 8-912-6723220

дом в сев. части, 51 кв.м, печь, вода, кана-
лиз., эл. отопление, газ, сад, огород 6с. Тел.8-
912-0435666

дом, ул.Нейво-Алапаевская, 35. Тел.8-919-
3642184

дом, зем. уч-к 5с, р-н шк.№3, возможно под но-
вое стр-во, док-ты готовы, рядом газ. вода. Тел.8-
922-1365897 (Константин)

часть жилого дома, Раб. городок, 3 жилых комна-
ты, 50 кв.м, с/п, с/д, натяж. потолки, 5с земли, рас-
смотрю обмен. Тел.8-908-9088109

часть жилого дома, ул.Горняков, 2 комнаты, 55,3 
кв.м, централиз. отопление + печь, с/у, баня, гараж, 
рассмотрю обмен. Тел.8-908-9088109 

дом, п.Заря, 70 кв.м, вода, газ, 2 больших га-
ража, рассмотрю мат. капитал. Тел.8-908-6390625

дом, ул.Гоголя, 50 кв.м, 2 жилых комнаты, вода 
централиз., выгреб. яма, печное отопление, с/у, 
баня, овощ. яма. Тел.8-908-9088109

дом, б/у, с.Арамашево, 2 этажа, 2 балкона, сква-
жина, газ, баня, дет. площадка и огород, частично с 
мебелью. Тел.8-908-9088109

дом, п.Октябрьский, 45 кв.м, скважина, вода, 
выгреб. яма, отопление печное. Тел.8-908-
9088109

дом, п.Асбестовский, 32,7 кв.м, скважина, ото-
пление печное, гараж. Тел.8-908-9088109

дом кирпич., п.Октябрьский, 52 кв.м, 3 жилых 
комнаты, вода централиз., выгреб. яма, печное ото-
пление + электро, 6с земли, веранда, крытая огра-
да. Тел.8-908-9088109

дом, ул.Бочкарева, 52,6 кв.м, с/п, централиз. 
отопление, вода, выгреб. яма. Тел.8-908-9088109

дом в сев. части, вода, гараж, баня. Тел.8-908-
9088109

половину дома в сев. части, с землей – недоро-
го. Тел.8-908-9088109

новый дом, с.Арамашево, 28 кв.м, баня новая, 
10с земли – под мат. капитал. Тел.8-908-9088109

дом в сев. части, 34 кв.м, баня, новые ворота, те-
плица, земли 5с, отопление печное, лет. водопро-
вод. Тел.8-908-9088109

дом, п.В.Синячиха, ул.Осипенко, 36. Тел.8-922-
7911830

недостроенный дом из шлакоблока, центр, 1 эт., 
54 кв.м, зем. уч-к 5,5с, вода, канализ., газ рядом. 
Тел.2-27-33, 8-903-0812596

дом, 42 кв.м, д.В.Алапаиха, надвор. постройки, 
баня, колодец, земли 14с. Тел.8-982-6542206

дом, 100 кв.м, солн. сторона, сев. часть, ого-
род, баня, крытая ограда, гараж – торг. Тел.8-
912-2242302

дом, обшит вагонкой, 28 кв.м, вода, с/у, душ. ка-
бина, отопление печь, земли 1,5с, гараж, Максимов-
ка – 610 т.р. Тел.8-919-3932625

дом, новый, требуются внутренние работы, 
ул.В.Шляпиной, р-н налоговой, 75 кв.м, вода, свет, 
крыша, с/п, с/д, баня, земли 4с, собств. – 1500000 
руб., обмен. Тел.8-919-3932625

полдома, ул.Репина, Раб.городок, 35 кв.м, с/п, 
с/д, отопл. печное, вода, слив, косметич. ремонт, 
баня, земли 3с, собств. – 500 т.р., рассмотрю мат.
капитал, рассрочку. Тел.8-919-3932625

жилой дом, 39 кв.м, обшит сайдингом, п. Ок-
тябрьский, с/п, эл.отопление, 380В, новая провод-
ка, пол утеплен, сухое подполье, вода, земли 6с, 
собств. – 660 т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

2-эт. коттедж, ул.40 лет Октября, 175 кв.м, зим-
ли 5,5с, собств., с/п, с/д, эл.отопление, вода, с/у, 
душ.кабина, баня, гараж – 1350000 руб. Тел.8-
919-3932625

2-эт. новый коттедж из твинблока, Раб.горо-
док, ул.Гагарина, 170,5 кв.м, 5 комнат, с/п, с/д, 
требуются внутренние работы, рядом газ, вода, 
скважина 25м, земли 7,2с, межевание – 1300000 
руб., рассмотрю ипотеку, мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

б/у дом, 76 кв.м, ул.Урицкого, сев.часть, цоколь, 
кухня 28 кв.м, с/п, с/д, газ. вода, с/у, выгреб.яма, 
баня, крытая ограда, косметич.ремонт, земли 6с, 
собств. – 1460000 руб., рассмотрю ипотеку, мат.
капитал, сертификат. Тел.8-919-3932625 

новый недострой из шлакоблока, 138 кв.м, 2 
этажа, сев. часть, ул.Проезжая, земли 12с, на стол-
бе эл-во 380В, вода, рядом газ – 750 т.р. Тел.8-
919-3932625

дом, баня, огород, п.В.Синячиха, возможен мат.
капитал. Тел.8-912-0431914

дом под слом, уч-к 15с, д.Алапаиха, подведены 
газ, вода. Тел.8-919-3681017

дом, д.Алапаиха, гараж, баня, скважина, выгреб.
яма, газ.стояк у дома. Тел.8-982-6473989

1/2 дома, д.Алапаиха, ул.Советская, 20,5 кв.м, 
без ремонта – 250 т.р. Тел.8-919-3970757

дом в сев.части, 90 кв.м, б/у, крытая ограда, га-
раж, уч-к 5с. Тел.8-919-3970757

дом в центре, 38,3 кв.м, ул.Павлова, уч-к 9с – 
850 т.р. Тел.8-996-1829594

1/2 дома в сев.части, 35,5 кв.м, вода в доме, газ 
рядом, уч-к 2с. Тел.8-919-3970757

коттедж, 62,4 кв.м, зем.уч-к 8с, баня, яма, га-
раж, канализ., вода, все ухожено – цена договор-
ная. Тел.8-912-2019218

часть дома (квартира), 46 кв.м, централиз.ото-
пление, вода, ул.Павлова – 450 т.р., возможен мат.
капитал. Тел.8-912-2019218

дом (отдельно стоящий), 2 этажа, 40 кв.м, яма, 
баня, надвор.постройки, печное водяное отопление 
– 760 т.р. Тел.8-912-2019218

дом, 50 кв.м, земли 5с, яма. баня, вода, газ ря-
дом, ул.Глухих – 760 т.р., торг. Тел.8-912-2019218

дом, 45 кв.м, земли 9с, все удобства, баня, яма, 
с/п, душ.кабина, эл.котел – 1060000 руб. Тел.8-
912-2019218

дом, 85 кв.м, зем.уч-к 6,5с, газ. вода, канализ., 
с/п, 2 этажа – 1700000 руб. Тел.8-912-2019218

срочно, дом, д.Толмачево, надвор.постройки, 
гараж, дорога асфальтированная, собств. – 500 т.р. 
Тел.8-922-1384887, 8-922-1490140

1/2 дома, ул.Павлова, центр, печное отопление, 
огород. Тел.8-912-2892726  

дом, ул.Фрунзе, 27,8 кв.м, комнаты 11,5 кв.м, 
4,7 кв.м, кухня 12 кв.м, печное отопление, в/на-
грев., стир.машина, новая газ.плита, уч-к 7,5с, 
баня новая. Тел.8-922-2103865, 8-922-1373746 
(Надежда)

дом, 30 кв.м, баня, колодец, 2 теплицы, га-
раж, лет.кухня, ограда крытая, сев.часть. Тел.8-
919-3935694

б/у дом, д.Нейво-Алапаиха, шлакозаливной, 45 
кв.м, 12с. Тел.8-963-0402960

1/2 дома, д.Путилово, в хор.сост., огород 10с, 
крытая ограда, все постройки. Обр.: ул.Бочкарева, 
37

1/2 дома в сев.части, 28,6 кв.м, ремонт, гараж, 
ограда крытая. Тел.8-950-6355663

дом в сев.части, 44,4 кв.м, 2 этажа, печное ото-
пление, вода. Тел.8-950-6355663

дом в сев.части, 24,5 кв.м, вода, слив, баня. 
Тел.8-950-6355663

дом на Ялунихе, 79 кв.м, вода, слив, баня, гараж, 
20с земли. Тел.8-950-6355663

1/2 дома на Станкозаводе, 68,5 кв.м, центра-
лиз. отопление, вода, канализ., баня, гараж, земля 
в собств. Тел.8-950-6355663

нежилую половину дома под стр-во, 6с, земля в 
собств. – 250 т.р. Тел.8-912-2519195

дом без внутренней отделки, 2-эт., гараж, 
ул.Р.Люксембург, 138А. Тел.8-922-6136990

дом кирпич., 2-эт., 240 кв.м, отопление водяное, 
эл.котел + печное, вода, выгреб.яма, гараж, огород 
10с, п.Октябрьский. Тел.8-912-6354177

половину дома в сев.части, баня, навес, земля в 
собств. Тел.8-906-8045095

дом в сев.части, с/п, крытая ограда, рассмотрю 
мат.капитал. Тел.8-912-2664315

половину дома, ул.Советская, 70-2, земли 6с, в 
собств. Тел.8-992-0254218

дом, ул.Перминова, 75 кв.м, земли 10,5с, газ, 
баня, гараж, конюшня, вода централиз., канализ., 
выгреб.яма, с/п. Тел.8-912-6188164

дом на Ялунихе, 30 лет Октября, 4, все коммуни-
кации рядом. Тел.8-912-2827623

1/2 дома, 49,2 кв.м, эл.котел, вода, баня, кры-
тая ограда, овощ.яма, огород, возможен обмен. 
Тел.8-919-3929313

половину коттеджа, вода, канализ., печное и 
эл.отопление, земля в собств., 8с, надвор.построй-
ки, д.Бобровка. Тел.8-950-6401369

дом, д.В.Алапаиха, 10с, баня, гараж, скважина. 
Тел.8-912-6144439 (после 16 час.)

половину дома в сев.части, 47 кв.м, евроремонт, 
агентствам не беспокоить. Тел.8-919-3610563

1/2 дома, 50 кв.м, вода централиз., газ.сто-
як, новая баня, с/п, огород 3с, Раб.городок. Тел.8-
953-04419677

дом, 47,3 кв.м, п.В.Синячиха, ул.Союзов, га-
раж, баня, конюшня, уч-к 14с. Тел.8-906-8121245, 
75-9-22

дом, 75,4 кв.м, газ, вода, канализ., кирпич.гараж 
под 2 машины, огород, срочно – 2200000 руб., торг 
при осмотре. Тел.8-919-3957456, 8-912-6580324

часть дома, 27,4 кв.м, сев.часть, вода, отопл. 
печное, кирпич.сарай, небольшой уч-к с теплицей 
– 420 т.р. Тел.8-912-6401407

1/2 дома, Раб.городок, огород 3с, баня, или ме-
няю на 1-комн. кв. Тел.8-912-6454611

полдома в центре, 27 кв.м, вода и канализ. цен-
трализ., огород 6с, насаждения, баня 9 кв.м, или ме-
няю на б/у квартиру. Тел.8-912-2069606

1/2 дома в сев.части, 35,5 кв.м, вода, газ рядом 
– 600 т.р. Тел.8-996-1829594

1/2 дома, д.Алапаиха, ул.Советская, 20,5 кв.м, 
без ремонта. Тел.8-919-3970757

дом, д.Алапаиха, 2 этажа, 110 кв.м, б/у, кры-
тая ограда, гараж на 2 машины, уч-к 12с, 1 собств. 
Тел.8-912-6206995

часть дома (квартира), ул.Павлова, 20, 62 кв.м, 
централиз. отопление, вода, зем. уч-к, все в отл.
сост. – 550 т.р. Тел.8-912-2019218

половину коттеджа со всеми удобствами, 
п.Мугай, гараж, баня, яма, зем.уч-к 8с – цена дого-
ворная. Тел.8-912-2019218

дом, 46 кв.м, зем.уч-к 9с, со всеми удобства-
ми, баня, крытая ограда, эл.котел + печь – 1060000 
руб., торг. Тел.8-912-2019218

дом, недостроенный, д.Алапаиха, 200 кв.м, 8с – 
1520000 руб. Тел.8-919-3963469

дом, новый, сев.часть, ул.Володарского, 2 эт., 
140 кв.м, б/у, 8с. Тел.8-919-3989225

1/2 дома, п.Октябрьский, вода, эл.отопление и 
печное, огород, с/п – 600 т.р. Тел.8-919-3724379

1/2 дома, Раб.городок, земля в собств. – сроч-
но, дешево. Тел.8-912-6742126

дом, 70 кв.м, Раб.городок, возможен мат.капи-
тал. Тел.8-900-2077476

дом, большой, срочно – цена при осмотре. 
Тел.8-912-6042570

кап. гараж, р-н ДОКа, ул. Л.Чайкиной, 28 кв.м, за-
ливная крыша, асфальтированный подъезд, смотр. и 
овощ. ям нет. Тел.8-912-6995910

гараж, 27 кв.м, овощ. яма, п.Заря, ул.Мичурина, 
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

сад. уч-к в к/с «Южный-3», 2,28с, ухоженный, до-
мик, кусты – недорого. Тел.8-912-2823096

сад. уч-к в к/с «Строитель», дом, 2 теплицы, баня, 
садово-ягодные насаждения, 6с. Тел.8-912-6368248

сад. уч-к в к/с «Заречный» - недорого. Тел.8-
953-6043207
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земельный участок 10с, под ИЖС - 30 т.р. Тел.8-
919-3773102

зем. уч-к, ул.Павлова, 11с, скважина, есть раз-
решение на стр-во (фундамент 8х8). Тел.8-909-
0038505

зем. уч-к под стр-во, сваи и опалубка сдела-
ны, центр, ул.Бр.Смольниковых, 8с. Тел.8-919-
3963469

зем. уч-к 6с, сев. часть, ул.Новоселов, дом сне-
сен, газ, вода, электричество – 350 т.р. Тел.8-912-
2319640

зем. уч-к, д.Алапаиха, 16с, газ, вода рядом. 
Тел.8-912-2208708

зем. уч-к, д.Тимошина, у реки; д.Толмачева, для 
стр-ва ИЖС. Тел.8-950-6583200

зем. уч-к в сев. части под ИЖС, вода и газ под-
ведены. Тел.8-950-6583200

зем. уч-к в сев. части, ул.Чернышева, 6с, газ, 
вода, гараж, баня, выгреб. и овощ. ямы, огород ухо-
жен, теплица, беседка, крытая ограда, теплый туалет 
– 750 т.р. Тел.8-912-2578481 

зем. уч-к 15с, под стр-во, ул.Цветочная. Тел.8-
912-2611545

зем. уч-к 12с, р-н городского пляжа, Максимов-
ка, газ рядом. Тел.8-912-2019218

зем. уч-к 8,5с, вода, газ рядом – 750 т.р. Тел.8-
912-2019218

зем. уч-к 10,8с, под ИЖС, переуступка права 
аренды, пересечение улиц Тургенева – Гагарина. 
Тел.8-908-9166354

зем. уч-к 8,8с, д.Алапаиха, за водоканалом. 
Тел.8-965-5130861

землю под стр-во, 15с, в собств., рядом все ком-
муникации, в коттеджном поселке на Ялунихе – 60 
т.р. Тел.8-912-2818091, 8-996-1826709

зем. уч-к, ст.Коптелово, 10с, ухоженный, де-
ревянный домик 4х4, баня, эл. энергия, скважина. 
Тел.8-982-7395810

зем. уч-к, ул.Северная, 41, рядом газ, эл.сети, 
11,8с, подъезд хороший с ул.Е.Сычева. Тел.8-909-
7027803 

землю, 25с, под стр-во, ул.Чайковского, 89. 
Тел.8-952-7363083

зем. уч-к под ИЖС, баня, 2 теплицы, все насаж-
дения и т.д. Тел.8-922-0258511

зем. уч-к 12с, с ветхим домом под снос, Макси-
мовка, рядом с рекой. Тел.8-912-6490630

зем. уч-к в Раб.городке, теплицы, кусты, колодец, 
скважина (новая), каркас дома (шлакоблок) – недо-
рого. Тел.8-919-3867924

меняю
4-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у кв. Тел.8-953-

0555274
4-комн. б/у кв., центр, 3 эт., на две 1-комн. кв. 

с вашей доплатой, рассмотрю варианты. Тел.8-
919-3924114

4-комн. б/у кв. на 2-ком. б/у кв. с вашей допла-
той. Тел.8-912-2603279

3-комн. кв., 64,2 кв.м, ул.Серова, 8, 5 эт., на две 
1-комн. кв. Тел.8-912-2382989

3-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у кв. Тел.8-912-
2603279

3-комн. кв., центр, 5 эт., на 1-комн. б/у кв. + 
ваша доплата. Тел.8-919-3680696

3-комн. кв. на дом или продаю. Тел.8-912-
2139673

3-комн. б/у кв., центр, 3 эт., на дом. Тел.8-906-
8119282

3-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у кв. с вашей допла-
той. Тел.8-953-0555274

3-комн. п/б кв,, на 1-комн. б/у кв. или продаю, 
агентствам не беспокоить. Тел.8-953-6084226

3-комн. кв. в центре, 1 эт. (высоко), на 2-комн. 
кв. с доплатой. Тел.8-912-2417242

3-комн. б/у кв., 2 эт., 54,4 кв.м, ремонт, на 
1-, 2-комн. б/у кв. с доплатой, собств. Тел.8-912-
0391253

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 5 эт., на 1-комн. 
б/у кв., ул. пл., этажом ниже, или продаю. Тел.8-
963-0344970

2-комн. б/у кв. на 1-комн. б/у кв. Тел.8-912-
6854420

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, 3 эт., балкон, 
с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у кв., 1-2 эт., в центре 
или р-н шк.№2. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

1-комн. б/у кв., центр, 3 эт., на 2-, 3-комн. кв. в 
центре + доплата мат. капитал. Тел.8-950-2023921 
(Дмитрий) (после 18 час.)

1-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у кв. Тел.8-912-2603279
1-комн. б/у кв., Станкозавод, с/д, балкон, на 

2-комн. б/у кв., рассм. варианты. Тел.8-919-3924114
новостройку в Екатеринбурге на равноценную 

квартиру в Алапаевске. Тел.8-904-5405675
дом, баня, гараж, огород 6с, 2 теплицы, на 

1-комн. б/у кв. Тел.8-912-6651746
дом,  д.Устьянчики,  ул.Пушкина,  52,  на 

г.Алапаевск. Тел.8-950-6338310
дом, полностью б/у, на 1-комн. кв., или продаю. 
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